本送信票を含み １枚

令和６年６月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 真野小学校児童が市民団体と植栽活動を行います

事業概要
真野小学校５年生が市民団体と一緒に２班に分かれて植栽活動を行い

ます。

日   時 令和６年６月６日(木) 10：30～11：15

会   場 真野小学校付近・佐渡市真野行政サービスセンター前

出 席 者 真野小学校５年生・美しい町づくり緑化推進委員会

特記事項 プランター・花壇への植栽等

担   当 美しい町づくり緑化推進委員会 会長 中川 佐一

連 絡 先
事務局 佐渡市真野行政サービスセンター 島倉

TEL０２５９－５５－３１１１

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００